



# Hboart ApS

c/o Kirsten Andersen, Østre Kirkevej 6H, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 14 46 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hboart ApS  
c/o Kirsten Andersen  
Østre Kirkevej 6H  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 14 46 64  
Stiftet: 19. oktober 2005  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Bo Andersen

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at arbejde internationalt med investering og forretningsudvikling indenfor international kvalitetkunst og -design og erhverv hermed forbunden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.885 mod -7.090 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra det foreliggende aktivitetsniveau.

Selskabets kapital er tabt. Der arbejdes fortsat på, at de planlagte aktiviteter kan iværksættes.

Hovedanpartshaver træder tilbage overfor øvrige kreditorer med tilgodehavdende 40 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.919	-5.280
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.919</b>	<b>-5.280</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.966	-1.810
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.885</b>	<b>-7.090</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.885</b>	<b>-7.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.885	-7.090
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.885</b>	<b>-7.090</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	35.000
Varebeholdninger i alt	35.000	35.000
Likvide beholdninger	0	72
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>35.000</b>	<b>35.072</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>35.000</b>	<b>35.072</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	-149.504	-141.619
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-24.504</b>	<b>-16.619</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	227	0
	Anden gæld	59.277	51.691
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.504	51.691
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59.504</b>	<b>51.691</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>35.000</b>	<b>35.072</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-141.619	-134.529
Årets overførte overskud eller underskud	-7.885	-7.090
	<b>-149.504</b>	<b>-141.619</b>
